ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021 г. № 351-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 14.03.2017 г. № 96-П
«О полномочиях заместителей Главы
Златоустовского городского округа
и наделении должностных лиц некоторыми
полномочиями»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 приложения 1 к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 14.03.2017 г. № 96-П «О полномочиях
заместителей Главы Златоустовского городского округа и наделении
должностных лиц некоторыми полномочиями» (в редакции от 10.04.2017 г.
№ 140-П, от 15.06.2017 г. № 245-П, от 21.09.2017 г. № 409-П, от 10.10.2017 г.
№ 432-П, от 03.11.2017 г. № 482-П, от 06.12.2017 г. № 543-П, от 17.01.2018 г.
№ 15-П, от 30.01.2018 г. № 31-П, от 23.04.2018 г. № 174-П, от 07.08.2018 г.
№ 327-П, от 19.10.2018 г. № 431-П, от 23.11.2018 г. № 495-П, от 04.12.2018 г.
№ 514-П, от 26.12.2018 г. № 568-П, от 11.01.2019 г. № 5-П, от 30.01.2019 г.
№ 41-П, от 27.11.2019 г. № 458-П, от 11.06.2020 г. № 226-П/АДМ,
от 09.12.2020 г. № 526-П/АДМ, от 31.03.2021 г. №163-П, от 7 мая 2021 г!
№ 238-П/АДМ, от 9 июня 2021 г. № 289-П/АДМ) дополнить подпунктом 19
следующего содержания:

«19) на утверждение (согласование, подписание) исходно-
разрешительнои, проектно-сметной и иной технической документации,
связанной с техническим обслуживанием, проведением ремонтных
и строительных работ в здании Администрации Златоустовского городского
округа по адресу: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Таганайская, 1.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

Вр-191995

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окру

СКАЯ

I I А.М. Митрохин

Вр-191995